
“黄河非遗展示馆负一层、一层及二层建设文商旅综合体验空间”项目 EPC工程

中标候选人公示

（招标编号：WLXG公开（2024）4号）

       
公示结束时间：2024年 08月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]“黄河非遗展示馆负一层、一层及二层建设文商旅综合体验空间”项目 EPC

工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：上海恒润申启多媒体有限公司，投标报价：6398.405596万元，

质量：质量标准：

（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审

查；

（2）设备采购质量标准：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

（3）施工质量标准：符合国家质量验收备案标准。，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 2名：苏州水木清华设计营造有限公司，投标报价：6598.773203万元，

质量：质量标准：

（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审

查；

（2）设备采购质量标准：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

（3）施工质量标准：符合国家质量验收备案标准。，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 3名：上海上筑装饰有限公司，投标报价：6351.653154万元，质量：

质量标准：

（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审

查；

（2）设备采购质量标准：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

（3）施工质量标准：符合国家质量验收备案标准。，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海恒润申启多媒体有限公司)的项目负责人：陈慧宁证书级别：一级建



造师；证书编号：沪 1312011201101165。;

      中标候选人(苏州水木清华设计营造有限公司)的项目负责人：蒋玉婷证书级别：一级

建造师；证书编号：苏 1322020202100712。;

      中标候选人(上海上筑装饰有限公司)的项目负责人：黄何证书级别：二级建造师；证

书编号：沪 2312023202323442。;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(上海恒润申启多媒体有限公司)的资格能力条件：满足要求。;

      中标候选人(苏州水木清华设计营造有限公司)的资格能力条件：满足要求。;

      中标候选人(上海上筑装饰有限公司)的资格能力条件：满足要求。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(上海恒润申启多媒体有限公司)的评标情况：根据招标文件规定的评标办

法和评分标准，经评标委员会评审，评审结果总得分 85.86分，排名第一。;

      中标候选人(苏州水木清华设计营造有限公司)的评标情况：根据招标文件规定的评标

办法和评分标准，经评标委员会评审，评审结果总得分 74.41分，排名第二。;

      中标候选人(上海上筑装饰有限公司)的评标情况：根据招标文件规定的评标办法和评

分标准，经评标委员会评审，评审结果总得分 62.50分，排名第三。;

二、提出异议的渠道和方式

投标人对本公示有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标代理机构提出质疑(法人

签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）

一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要

求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    洛阳文旅集团项目管理有限公司受洛阳恒之润文旅发展有限公司的委托，就“黄河非遗

展示馆负一层、一层及二层建设文商旅综合体验空间”项目 EPC工程进行公开招标，按规定

程序进行了开标、评标，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：“黄河非遗展示馆负一层、一层及二层建设文商旅综合体验空间”项目 EPC

工程。

2、项目编号：WLXG公开（2024）4号。 

3、资金来源：自筹资金。



4、招标范围：招标文件范围内的施工图设计、施工、设备、物资采购安装、调试、试运行

等，以及完成本项目相关报批报建、验收，直至项目交付使用的全部内容（包含缺陷责任期

内的缺陷修复、保修、维保工作等）。

5、标段划分：本项目共划分为 1个标段。

6、招标控制价：66789202.46元。

8、计划工期：150日历天。

9、质量标准：

（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审

查；

（2）设备采购质量标准：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

（3）施工质量标准：符合国家质量验收备案标准。

10、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

11、文明工地目标：市级文明工地。

12、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产，做到“七个 100%，八个必须”。

二、招标公告发布日期：2024年 07月 29日

三、评标日期及地点

评标日期：2024年 08月 20日

评标地点：洛阳市洛龙区黄河流域非物质文化遗产保护展示中心西侧 4楼

四、中标候选人信息

第一中标候选人：上海恒润申启多媒体有限公司  

投标报价：63984055.96元。

项目经理姓名、证书级别及编号：陈慧宁；证书级别：一级建造师；证书编号：沪

1312011201101165。

计划工期：150日历天。 

质量标准：

（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审

查；

（2）设备采购质量标准：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

（3）施工质量标准：符合国家质量验收备案标准。



安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

文明工地目标：市级文明工地。

扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达标生

产，做到“七个 100%，八个必须”。

    企业地址：上海市奉贤区青村镇奉柘公路 2789号 35幢 206室。

第二中标候选人：苏州水木清华设计营造有限公司  

投标报价：65987732.03元。

项目经理姓名、证书级别及编号：蒋玉婷；证书级别：一级建造师；证书编号：苏

1322020202100712。

计划工期：150日历天。 

质量标准：

（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审

查；

（2）设备采购质量标准：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

（3）施工质量标准：符合国家质量验收备案标准。

安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

文明工地目标：市级文明工地。

扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达标生

产，做到“七个 100%，八个必须”。

企业地址：苏州市高铁新城南天成路 77号。

第三中标候选人：上海上筑装饰有限公司  

投标报价：63516531.54元。

项目经理姓名、证书级别及编号：黄何；证书级别：二级建造师；证书编号：沪

2312023202323442。

计划工期：150日历天。 

质量标准：

（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审

查；

（2）设备采购质量标准：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

（3）施工质量标准：符合国家质量验收备案标准。



安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

文明工地目标：市级文明工地。

扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达标生

产，做到“七个 100%，八个必须”。

企业地址：上海市军工路 1436号 24幢 J218室。

五、公示媒介：

本公示在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、中国采购与招标

网（元博网）上发布。 

六、公示期：3日 

投标人对本公示有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标代理机构提出质疑(法人签字

盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一

并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求

提交的质疑函将不予受理。 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳文旅集团资产运营有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳恒之润文旅发展有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市洛龙区市民之家西塔楼 8楼 8515室                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13795490789                                                   

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：洛阳文旅集团项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区黄河流域非物质文化遗产保护展示中心西侧 5楼

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 18637901624

   电子邮件： lylyfzjtxmgs@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T16:07:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T16:08:29+0800
	BJ
	ePolicy




